湖都土第　号

令和　年　月　日
静岡県公安委員会

湖西警察署長　様

道路管理者

静岡県湖西市長　田内　浩之
協議内容の変更協議について

標記について、道路法第９５条の２第１項及び道路交通法第８０条の規定により
令和　年　月　日付け静湖交第　　　号で意見並びに協議いただいた件につきまして下記のとおり規制期間を変更いたしますので回答願います。

記

・規制期間の変更

　　当　初　　　令和 　年 　月 　日　から　令和　　年　　月　　日
　　変　更　　　令和 　年 　月 　日　から　令和　　年　　月　　日
・規制期間の変更理由

静 湖 交　第　　　　　号

令和　年　月　日
道路管理者

静岡県湖西市長　田内　浩之　様

静岡県公安委員会

湖西警察署長
協議内容の変更協議の回答について

　令和　　年　　月　　日付け湖都土第　　　　号をもって協議があったことについては、下記のとおり回答する。

・回答